
УСТЬ-КАМЕНСКИЙ ВЕСТНИК

№ 40 от 02 октября 2018 года 
Периодическое печатное издание 
Органов местного самоуправления 
Усть-Каменского сельсовета

Администрация Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области

Постановление № 87 от 01.10.2018 «Об установлении норматива 
стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Усть-Каменском сельсовете 
Тогучинского района Новосибирской области для молодой семьи- 
участницы подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 
федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» на 4 
квартал 2018 года

Адрес:
633413 Новосибирская область 
Тогучинский район 
С.Усть-Каменка ул. Мира 24 
Тел./ факс (383) 40 37-580

Издатель:
Администрация
Усть-Каменского

Подписано к печати:02.10.2018 
Тираж 10 экз.
Распространяется бесплатно

сельсовета



АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018 № 87
с. Усть-Каменка

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Усть- 
Каменском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области для 

молодой семьи - участницы подпрограммы "Обеспечение жильем молодых 
семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы" на 4

квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям 
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их 
использования в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем 
молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 -  2020 
годы, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 17.12.2010 N 1050, Приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 12 
сентября 2018 г. N 572/пр "О показателях средней рыночной стоимости 
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам 
Российской Федерации на IV квартал 2018 года", администрация Усть- 
Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на IV квартал 2018 года норматив стоимости 1 кв. м 

общей площади жилья в Усть-Каменском сельсовете Тогучинского района 
Новосибирской области в размере 45 802 (сорок пять тысяч восемьсот два) 
рубля для расчета размера социальных выплат на приобретение 
(строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы 
подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой 
программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании органа местного самоуправления "Усть-Каменский Вестник".

Глава Усть-Каменского сельсовета
 ̂ Н г: I

Тогучинского района Новосибирской области Л.Г.Сысоева


